São Paulo, 18 de outubro de 2016
RGL 2991/2016
Of. SGP n.º 5038/2016
Prezada Senhora

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 11/10/2016, a Moção n.º 44, de 2016, apresentada pelo Deputado Léo Oliveira.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria como justo reconhecimento pela atuação em prol da realização da etapa paulista da InterCorte – Exposição Tecnológica da Cadeia Produtiva da Carne, evento de relevante contribuição para a economia e a população do Estado de São Paulo.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

À Senhora
CARLA TUCCILIO
Diretora da Verum Eventos Ltda.

SÃO PAULO – SP